DECRETO Nº 4284 – 14/12/2012 – CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 4285 – 14/12/2012 – CRÉDITO SUPLEMENTAR

DECRETO MUNICIPAL Nº 4286

“DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE CAUÇÃO NO LOTEAMENTO
FIGUEIREDO E REZENDE SPE LTDA. ”.

MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN, Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO manifestação favorável da Secretaria Municipal de Pla-
nejamento Urbano,

DECRETA:

Art. 1o - Fica autorizada a substituição da caução instituída sobre a área total
do projeto, no  LOTEAMENTO FIGUEIREDO E REZENDE SPE LTDA., de propriedade da em-
presa  FIGUEIREDO INCORPORADORA E INFRA-ESTRUTURA  LTDA.,  colocando  o  lote
5B8, com a área de 277,66 m² em seu lugar, do mesmo valor, onde se localiza a casa de morada  nº
105, que deu origem à constrição.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, entrará este Decreto em vi-
gor na data de sua publicação.

          Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 14 de dezembro de 2012.

MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN
Prefeito Municipal